СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 БОЛЬШЕАЛАБУХСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	 от  24 марта  2014 года № 232
с. Большие Алабухи

О внесении дополнений в решение  Совета народных депутатов   Большеалабухского  сельского поселения от 26 .12.2013 года № 210  «О бюджете  Большеалабухского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации ,  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение  Совета народных депутатов   Большеалабухского сельского поселения Грибановского муниципального района от  26.12.2013 года №  210
«О бюджете Большеалабухского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»   дополнить пунктом 11.1 следующего содержания: «11.1. Объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств равен 0».
    2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                         В.Н.Муратова